
I JKn (BoAoBoE r xaHanu3aqr4ta, Cy6ornl{a

@_'"'*-,?;i:iiI:fi 
Tii:Tl[:']ii,:,11,,,J,':11*,,"

sxol\bl3 -45 -ZDl+
DANA: 2f of Za(l

dka

J

Na osnovu dlana 55. stav l. taaka 8, dlana 57. i dlana I16.
Zako_na_o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS.,, br. ictzoti' ,1iti6is, estzots)

JKP "Vodovod i kanalizacija,, Subotica. Trg f_.-ru N",itu olu, 
-*__roao"li.r.r.

objavliuie

",.%ii,"",*X)j1..

U pregovaraakom posrupku postupku bez objavljivanja poziva za podnoSenle ponuda za javnunabavku usluga - OdrZavanje Oracle poslovno-info"-uilorog .i.,int", p""i;" 2: Odrravaojesistemskog softvera sa adminisrraciiom (ozna-ka i naziv iz opsteg reenika ,,.b^vkit 72267100odrzavanje softvera za informacione tehnotoe,j"l, 6.q JN +iA -"io iii nii.,eitu" 1" aon"o oatun ododeli_ugovora na osnovu koje je zakll uten-ugor or i, t"r r"i*L.r"i.1.": t4ug/2-3_2017 dana26.07.2017. godine sa ponudaaem *tNT'ERSOFI- OO<i irf'o,'i'"a. 
''' "'",

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 3.040.000,00 dinara bez pDV-a.

Krirerijum za dodelLr ugovora u ovom oostupku javne nabavke je najniia ponudena ce[a postignutaprilikom pregovaranj a

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

NajviSa ponutlena cena:790.000.00 dinara bez pDV-a.

Najniza ponudena cena: 790.000,00 dinara bez pDV-a.

NajviSa ponudena cena kod prihvatlj ivih ponuda: 790.000,00 dinara bez pDV_a.

Najniia ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 790.000,00 dinara bez pDV_a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvr3iti preko podizvoilada: -

Naruiilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 11.07.2017. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljudenje dana 26.07.2017. godine.

Osnovni podaci o ponudadu:,.INTERSOFT,, DOO Subotica, Eur e Dakoyjta 2ltL / 12

ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do deset meseci.



Okolnosti koje predsavljaju osnov za izmenu ugovota:
U skladu sa alanom ll5. stav L Zakona o jivnim nabavkama Kupacug:vol o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavie
nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe povedati maksimalno do
prvobitno zakljudenog ugovora.

more nakon zakljudenja
poveiati obim predmeta
57o od ukupne wednosti


